
RESOLUCION 258 DE 1989

(febrero 14)

Por la cual se modifica la Resolución No. 1745 de 1988

LA DIRECTORA GENERAL DEL SENA,

en uso de sus facultades legales y en especial de

las que le confiere el Artículo 3o del

Acuerdo No. 35 de 1988, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución No. 1745 de 1988 se asignaron cargos a las dependencias de la
Dirección General del SENA,

Que por un error en el archivo maestro de nómina, se asignaron inconvenientemente unos cargos
de la planta de personal a la División Comercial de la Dirección General,

RESUELVE:

ARTICULO 1o. Modificar la resolucion No. 1745 de 1988 en lo pertinente a la división
Comercial en el sentido de que se asignan los siguientes cargos y no como allí aparece :

No. de cargos                   Denominación                                     Categoría

Dos (2)                  Oficial de mantenimiento General                     07

Uno (1)                  Operario de Mantenimiento General                 05

ARTICULO 2o.  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

Dada en Bogotá a los 14 días de febrero de 1989.

CLARA ELSA VILLALBA SANDOVAL

Directora General

JOSE ANTONIO ZAPATA BANGUERO

Subdirector Administrativo

 

Disposiciones analizadas por Avance Jurídico Casa Editorial Ltda.
Normograma del Sena
ISSN Pendiente
Última actualización: 20 de abril de 2024 - (Diario Oficial No. 52.716 - 3 de abril de 2024)



 

logo


